
 

 

UCHWAŁA NR LVII/333/22 

RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym oraz oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r., poz. 1985 ze zm.), w związku 

z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika 

waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa 

w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej 

wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji Rada Gminy Łagiewniki uchwala co następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkole oraz oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych dla, których organem  

prowadzącym jest Gmina Łagiewniki, zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 

5 godzin dziennie. 

§ 2. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5,  

w prowadzonym przez gminę publicznym przedszkolu oraz oddziale przedszkolnym, w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć określonych w § 1 niniejszej uchwały stanowi: 1,14 złoty (słownie: jeden złoty14/100) za każdą 

rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXVIII/209/17 z dnia 26 stycznia 2017 roku sprawie określenia czasu 

bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolu publicznym, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Łagiewniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2022 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Łagiewniki: 

Dobromiła Szachniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 4852


		2022-10-11T10:11:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




